日本語
循環冷却装置 / チラー
製品特性と機能
ディスプレイ
読みやすい
実測値と設定値のための大きなLED温度表示
(表示分解能 0.1 °C)
読みやすいVFDディスプレイ

表示/分解能 温度
コントロール
温度
安定性
°C
加熱能力
kW
冷却方法
+20 +10
AWC100 9 630 100 +20 ... +40 - - - - Air 0.55 0.3
F250 9 620 025 -10 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 0.25 0.22
F500 9 620 050 0 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 0.5 0.4
F1000 9 620 100 0 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 1 0.7
FL300 9 660 003 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 0.3 0.25
FL601 9 661 006 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 0.6 0.5
FL1201 9 661 012 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 1.2 1
FL1203 9 663 012 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 1.2 0.9
FL1701 9 661 017 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 1.7 1.5
FL1703 9 663 017 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 1.7 1.4
FLW1701 9 671 017 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Water 1.7 1.5
FLW1703 9 673 017 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Water 1.7 1.4
FL2503 9 663 025 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 2.5 2.2
FL2506 9 666 025 -15 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 2.5 1.9
FL4003 9 663 040 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 4 3.4
FL4006 9 666 040 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 4 2.9
FLW2503 9 673 025 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Water 2.7 2.5
FLW2506 9 676 025 -15 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Water 2.5 1.9
FLW4003 9 673 040 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Water 4.3 3
FLW4006 9 676 040 -15 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Water 4 3
FL7006 9 666 070 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 7 6.4
FL11006 9 666 110 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 11 9
FL20006 9 666 200 -25 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Air 20 15
FLW7006 9 676 070 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Water 7.4 -
FLW11006 9 676 110 -20 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Water 11.5 9
FLW20006 9 676 200 -25 ... +40 LED / 0.1 PID1 ±0.5 - Water 20 15
FC600 9 600 060 -20 ... +80 LED / 0.1 PID1 ±0.2 1.2 Air 0.6 0.47
FC600S 9 600 063 -10 ... +80 LED / 0.1 PID1 ±0.2 1.2 Air 0.5 0.37
FC1200 9 600 120 -20 ... +80 LED / 0.1 PID1 ±0.2 1.2 Air 1.3 0.95
FC1200S 9 600 123 -15 ... +80 LED / 0.1 PID1 ±0.2 1.2 Air 1.2 0.85
FC1600 9 600 160 -20 ... +80 LED / 0.1 PID1 ±0.2 1.2 Air 1.65 1.25
FC1600S 9 600 163 -15 ... +80 LED / 0.1 PID1 ±0.2 1.2 Air 1.55 1.15
FC1200T 9 600 126 -10 ... +80 LED / 0.1 PID3 ±0.2 1.2 Air 1.1 0.75
FC1600T 9 600 166 -15 ... +80 LED / 0.1 PID3 ±0.2 1.2 Air 1.45 1.05
FCW600 9 601 060 -20 ... +80 LED / 0.1 PID1 ±0.2 1.2 Water 0.6 0.47
FCW600S 9 601 063 -10 ... +80 LED / 0.1 PID1 ±0.2 1.2 Water 0.5 0.37
FCW2500T 9 601 256 -25 ... +80 LED / 0.1 PID3 ±0.2 1.2 Water 2.5 2
SC2500a 1 9500025XXP3H0D0M0 +5 ... +35 オプションに依存 PID1 ±0.1 * Air 2.5 2

24 ... 30 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 / 8 67 Yes 60 × 76 × 115 148 FL4003
24 ... 30 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 / 12 67 Yes 60 × 76 × 115 157 FL4006
24 ... 30 I (NFL) IP21 230 / 50 / 11 61 Yes 60 × 76 × 115 143 FLW2503
24 ... 30 I (NFL) IP21 230 / 50 / 14 61 Yes 60 × 76 × 115 160 FLW2506
24 ... 30 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 / 8 65 Yes 60 × 76 × 115 143 FLW4003
24 ... 30 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 / 13 65 Yes 60 × 76 × 115 160 FLW4006
39 ... 47 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 / 14 74 Yes 78 × 85 × 148 252 FL7006
39 ... 47 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 / 17 74 Yes 78 × 85 × 148 248 FL11006
15 ... 37 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 / 18 73 Yes 95 × 115 × 161 360 FL20006
39 ... 47 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 / 14 74 Yes 78 × 85 × 148 220 FLW7006
39 ... 47 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 / 17 74 Yes 78 × 85 × 148 250 FLW11006
15 ... 37 I (NFL) IP21 3 × 400 / 50 69 Yes 95 × 115 × 161 360 FLW20006
6 ... 8 III (FL) IP21 230 / 50 / 8 51 Yes 35 × 54 × 49 48 FC600
6 ... 8 III (FL) IP21 230 / 50 / 10 54 Yes 35 × 54 × 49 52 FC600S
8 ... 11 III (FL) IP21 230 / 50 / 10 53 Yes 46 × 61 × 49 60 FC1200
8 ... 11 III (FL) IP21 230 / 50 / 12 57 Yes 46 × 61 × 49 66 FC1200S
8 ... 11 III (FL) IP21 230 / 50 / 11 53 Yes 46 × 61 × 49 65 FC1600
8 ... 11 III (FL) IP21 230 / 50 / 13 57 Yes 46 × 61 × 49 66 FC1600S
8 ... 11 III (FL) IP21 230 / 50 / 12 58 Yes 46 × 61 × 49 67 FC1200T
8 ... 11 III (FL) IP21 230 / 50 / 13 58 Yes 46 × 61 × 49 67 FC1600T
6 ... 8 III (FL) IP21 230 / 50 / 8 51 Yes 35 × 54 × 49 48 FCW600
6 ... 8 III (FL) IP21 230 / 50 / 10 54 Yes 35 × 54 × 49 52 FCW600S
8 ... 11 III (FL) IP21 230 / 50 / 12 53 Yes 46 × 61 × 49 74 FCW2500T